
Kompleksloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 10.06.2025
Avaldamise lõpp: 11.06.2125

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud VKG OIL AS (registrikood: 10528765) (aadress Järveküla tee 14,
Järve linnaosa, Kohtla-Järve linn, Ida-Viru maakond, 30328) keskkonnakompleksloa nr L.KKL.IV-
198338 (Kohtla-Järve VKG põlevkiviõlitööstus) muutmise otsuse ja keskkonnamõju hindamise 
algatamata jätmise otsuse eelnõud tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks. Eelnõud avalikustatakse teist
korda. Keskkonnakompleksloa muutmisega muudetakse generaatorõlide destillatsiooniseadmele
suunatava toorõli ning valmistoodangu koguseid, muutub heide generaatorõlide destillatsiooniseadme
suitsukorstnast. Seoses muudatustega ei planeerita edaspidi PDTRK pürolüüsiseadme tööd. Lisatakse
võimalus erosiooni vähendamise meetmena katta tööstusjäätmete prügila enne haljastamist TSK tuha ja
reoveesettekomposti seguga. Täpsustatakse heitvee seire kohustust ja saasteainete piirväärtusi.
Täpsustatakse käitise heiteallikatest välisõhku väljutatavate saasteainete lubatud aastaseid ja hetkelisi
heitkoguseid ja aruandlust. Lisatakse võimalus kasutada Petroteride käitises tekkivat puhastatud
fenoolvett tuha niisutamiseks.

Eelnõu(de) ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti ja keskkonnaotsuste infosüsteemis https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128729..
Eelnõu on digitaalselt kättesaadav https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128729

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või e-posti aadressile
info@keskonnaamet.ee või postiaadressile Roheline 64, 80010 Pärnu 14 päeva jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.

Keskkonnaamet
Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, Roheline tn 64
Telefon: +372 6625999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 2467339
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